substituir pela anterior de igual número e data.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 006/2002.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no
uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão Colegiado, tendo em vista o constante da

*Carta FAV s/n° de 24/09/2001,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa à
Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária (FAV), bem como a composição da respectiva
Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA (MICROBIOLOGIA
VETERINÁRIA SAÚDE E CLÍNICA DE SUÍNOS) - (Professor Assistente/DE) - Membros

• Efetivos: ARLETE DELL'PORTO (Presidente - UnB/FAV), JURIH SOBESTIANSKY (UFG),
ALBENONES JOSÉ DE MESQUITA (UIFG); Membros Suplentes: HELDER LOIJVANDINT
(UnB/FAV), JOSÉ RENATO JUNQUEIRA BORGES (UnB/FAV) e BEATRIZ DOLABELA DE
LIMA (UnB/CEL).

Brasília, 22 de janeiro de 2002.

LA URO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/FAV/CEL/ACS/SCA/SRH.